
 
 

СКОРОХОДІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
НОВОКОЧУБЕЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ СКОРОХОДІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 

РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

с.Нова Кочубеївка 
 
 «20»вересня. 2024 р.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 124-1 -од 
 
Про створення  
атестаційної комісії  
 

Відповідно до частини четвертої статті 54 Закону України «Про 
освіту», частини першої статті 27 Закону України «Про загальну 
середню освіту», відповідно до вимог Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників (зі змінами), затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 06 жовтня 2010 року № 930, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 року за 
№ 1255/18550, а також зі змінами, затвердженими наказом Міністерства 
освіти і науки України №1135 від 08.08.2013 року та з метою 
стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 
професійної майстерності педагогічних працівників, з метою організації та 
проведення атестації педагогічних працівників в 2024/2025 навчальному році, 
за погодженням з профспілковим комітетом ліцею, 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Створити атестаційну комісію в складі: 
Голова атестаційної комісії – Т.А. Пальчик 
Секретар – Т.М. Заєць 
Голова ПК – Н.І. Пуша 
Члени комісії: 
В.І. Святна 
Т.О. Сегеда 

2.​ Атестаційній комісії: 
-  скласти список працівників, які підлягають черговій атестації (до 10.10. 2024 
р.), 
- графік  проведення засідань атестаційної комісії (до 10.10. 2024 р.),  
- визначити строк та адресу електронної пошти для подання працівниками 
документів (до 16.10.2024 р.).  

3.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
В.о. директора ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   Тамара ПАЛЬЧИК 



З наказом ознайомлені: 


	Про створення  
	 

